

## VÝKAZ VÝMĚR

VÝROBCI JSOU UVEDENI POUZE ORIENTAČNĚ. PODSTATNÉ JE POUZE ZACHOVÁNÍ TECHNICKÝCH PARAMETRŮ VÝROBKŮ

VŠECHNY POLOŽKY ODKAZUJÍ NA DANÝM PROJEKTEM ŘEŠENOU ČÁST OBJEKTU

Název stavby: Rekonstrukce plynové kotelny objektu Základní škola, Náměstí čp. 232,  
378 42 Chlum u Třeboně

Název objektu:

Investor: Teplo spol. a.s., Vajgar 585/III., Jindřichův Hradec

Místo: Základní škola, Náměstí čp. 232, 378 42 Chlum u Třeboně

Zpracovatel PD: Jan Plucar, provozovna: Karlov 30/IV., 377 01 Jindřichův Hradec

Zpracovatel nabídky: Valek PVT s. r. o., Otín 406, 377 01 Jindřichův Hradec

Číslo zakázky: 34/20

Cenová soustava: ÚRS

## ROZPOČET NÁKLADŮ

Datum: 5/2020

**Σ bez DPH: 1 211 971,55 Kč**

DPH:  
21% 254 514,03 Kč

**Celkem s DPH: 1 466 485,58 Kč**

poř.č.	KCN	Kód položky	Název	označení-výrobce	MJ	Množství	Kč/množství	Cena bez DPH	Gen. soustava
<b>997 - Přesun sutě</b>									
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a									
1	997	997 00 2511	urovnáním do 1 km		t	1,5	160,65	240,98 Kč	ÚRS 2020 01
2	997	997 00 2519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot		t	3	12,29	36,87 Kč	ÚRS 2020 01
3	997	997 00 2611	Nakládání suti a vybouraných hmot		t	1,5	110,25	165,38 Kč	ÚRS 2020 01
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací									
4	997	997 01 3814	kód odpadu 17 06 04		t	0,5	2 100,00	1 050,00 Kč	ÚRS 2020 01
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód									
5	997	997 22 1615	odpadu 17 01 01		t	1	1 575,01	1 575,01 Kč	ÚRS 2020 01
<b>997 - PŘESUN SUTĚ - celkem</b>							<b>3 068,23 Kč</b>		
<b>Řemeslný obor 713 - IZOLACE TEPELNÉ</b>									
Odstranění tepelné izolace těles povrchové úpravy pásy nebo fólie ploch									
6	713	713 30 0822	tvárových		m <sup>2</sup>	8	97,85	782,80 Kč	ÚRS 2020 01
Odstranění tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s									
povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými ocelovým drátem									
7	713	713 41 0831	potrubí, tloušťka izolace do 50 mm		m	240	77,25	18 540,00 Kč	ÚRS 2020 01
Odstranění tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s									
povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými ocelovým drátem									
8	713	713 41 0833	potrubí, tloušťka izolace přes 50 mm		m	140	87,55	12 257,00 Kč	ÚRS 2020 01
Montáž izolací ohybů plošných připevněnými samolepicí hliníkovou									
9	713	713 41 1145	páskou - jednovrstvá		m <sup>2</sup>	2	293,55	587,10 Kč	ÚRS 2020 01
izolační minerální rohož s našitým drátěným pozinkovaným pletivem a									
vloženou hliníkovou fólií $\lambda_{10}=0,036(\text{při } 10^{\circ}\text{C})\text{W/mK } 80\text{kg/m}^3$ - tl.60mm vč. spoj. mater.									
10	MAT			PAROC PRO Wired Mat 80 AL1	m <sup>2</sup>	1	497,49	497,49 Kč	ceník dodavatele
izolační minerální rohož s našitým drátěným pozinkovaným pletivem a									
vloženou hliníkovou fólií $\lambda_{10}=0,036(\text{při } 10^{\circ}\text{C})\text{W/mK } 80\text{kg/m}^3$ - tl.80mm vč. spoj. mater.									
11	MAT			PAROC PRO Wired Mat 80 AL1	m <sup>2</sup>	1	629,33	629,33 Kč	ceník dodavatele

poř.č.	KCN	Kód položky	Název	označení-výrobce	MJ	Množství	Kč/množství	Cena bez DPH	Gen. soustava
12	713	713 46 3121	Izolace tepelná potrubí pouzdry uchycenými sponami		m	15	46,35	695,25 Kč	ÚRS 2020 01
13	713	713 46 3125	Izolace tepelná ohybů pouzdry uchycenými sponami		m	8	56,65	453,20 Kč	ÚRS 2020 01
14	MAT		Tepelná izolace návleky z pěnového polyethylenu $\lambda=0,040$ W/mK d28xtl.6mm CU28;plast25;ocel3/4" vč. spoj. mater.	TUBEX-standard	m	12	8,24	98,88 Kč	cenik dodavatele
15	MAT		Tepelná izolace návleky z pěnového polyethylenu $\lambda=0,040$ W/mK d42xtl.10mm CU42;plast40;ocel5/4" vč. spoj. mater.	TUBEX-standard	m	11	16,48	181,28 Kč	cenik dodavatele
16	713	713 46 3211	Izolace tepelná potrubí pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií, přelepenými samolepící hliníkovou páskou D do 50mm		m	149	66,95	9 975,55 Kč	ÚRS 2020 01
17	713	713 46 3212	Izolace tepelná potrubí pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií, přelepenými samolepící hliníkovou páskou D 50~100mm		m	49	77,25	3 785,25 Kč	ÚRS 2020 01
18	713	713 46 3213	Izolace tepelná potrubí pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií, přelepenými samolepící hliníkovou páskou D 100~150mm		m	2	87,55	175,10 Kč	ÚRS 2020 01
19	713	713 46 3214	Izolace tepelná potrubí pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií, přelepenými samolepící hliníkovou páskou D p5es150mm		m	1	92,70	92,70 Kč	ÚRS 2020 01
20	713	713 46 3215	Izolace tepelná ohybů pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií, přelepenými samolepící hliníkovou páskou D do 50mm		m	76	66,95	5 088,20 Kč	ÚRS 2020 01
21	713	713 46 3216	Izolace tepelná ohybů pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií, přelepenými samolepící hliníkovou páskou D 50~100mm		m	25	77,25	1 931,25 Kč	ÚRS 2020 01
22	713	713 46 3217	Izolace tepelná ohybů pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií, přelepenými samolepící hliníkovou páskou D 100~150mm		m	2	87,55	175,10 Kč	ÚRS 2020 01
23	713	713 46 3218	Izolace tepelná ohybů pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií, přelepenými samolepící hliníkovou páskou D p5es150mm		m	1	97,85	97,85 Kč	ÚRS 2020 01
24	MAT		Termoizolační minerální vinutá potrubní pouzdra s polepem AL fólií $\lambda_{10}=0,033$ W/mK( $\lambda_{50}=0,037$ W/mK) d22xtl.30mm(CU22;plast20;ocel1/2") vč. spoj. mater.	PAROC SECTION ALUCOAT T	m	8	104,03	832,24 Kč	cenik dodavatele
25	MAT		Termoizolační minerální vinutá potrubní pouzdra s polepem AL fólií $\lambda_{10}=0,033$ W/mK( $\lambda_{50}=0,037$ W/mK) d28xtl.30mm(CU28;plast25;ocel3/4") vč. spoj. mater.	PAROC SECTION ALUCOAT T	m	14	109,18	1 528,52 Kč	cenik dodavatele
26	MAT		Termoizolační minerální vinutá potrubní pouzdra s polepem AL fólií $\lambda_{10}=0,033$ W/mK( $\lambda_{50}=0,037$ W/mK) d35xtl.40mm(CU35;plast32;ocel1") vč. spoj. mater.	PAROC SECTION ALUCOAT T	m	107	144,20	15 429,40 Kč	cenik dodavatele
27	MAT		Termoizolační minerální vinutá potrubní pouzdra s polepem AL fólií $\lambda_{10}=0,033$ W/mK( $\lambda_{50}=0,037$ W/mK) d42xtl.40mm(CU42;plast40;ocel5/4") vč. spoj. mater.	PAROC SECTION ALUCOAT T	m	96	148,32	14 238,72 Kč	cenik dodavatele
28	MAT		Termoizolační minerální vinutá potrubní pouzdra s polepem AL fólií $\lambda_{10}=0,033$ W/mK( $\lambda_{50}=0,037$ W/mK) d60xtl.40mm (ocel2") vč. spoj. mater.	PAROC SECTION ALUCOAT T	m	62	179,22	11 111,64 Kč	cenik dodavatele
29	MAT		Termoizolační minerální vinutá potrubní pouzdra s polepem AL fólií $\lambda_{10}=0,033$ W/mK( $\lambda_{50}=0,037$ W/mK) d89xtl.50mm (ocel3") vč. spoj. mater.	PAROC SECTION ALUCOAT T	m	12	279,13	3 349,56 Kč	cenik dodavatele

poř.č.	KCN	Kód položky	Název	označení-výrobce	MJ	Množství	Kč/množství	Cena bez DPH	Gen. soustava
30	MAT		Termoizolační minerální vinutá potrubní pouzdra s polepem AL fólií $\lambda_{10}=0,033\text{W/mK}(\lambda_{50}=0,037\text{W/mK})$ d133xtl.60mm (ocel5") vč. spoj. PAROC SECTION mater. ALUCOAT T		m	4	399,64	1 598,56 Kč	ceník dodavatele
31	MAT		Termoizolační minerální vinutá potrubní pouzdra s polepem AL fólií $\lambda_{10}=0,033\text{W/mK}(\lambda_{50}=0,037\text{W/mK})$ d219xtl.80mm (ocel8") vč. spoj. PAROC SECTION mater. ALUCOAT T		m	2	748,81	1 497,62 Kč	ceník dodavatele
32	713	998 71 3201	Přesun hmot pro izolace v objektech výšky do 6m <u>713 - IZOLACE TEPELNÉ - celkem</u>		%	1,77000	1 056,30	1 869,64 Kč	ÚRS 2020 01
							<u>107 499,23 Kč</u>		
<b>Řemeslný obor 721 - VNITŘNÍ KANALIZACE</b>									
33	721	721 17 4042	Potrubí plastové HT DN40		m	20	398,00	7 960,00 Kč	ÚRS 2020 01
34	MAT		Propojení odtoků kondenzátu kondenzačních kotlů s neutralizačním zařízením, včetně naojení na stávající kanalizaci, svedení přepadů od úpravny vody a pojistných ventilů		soub	1	1 661,75	1 661,75 Kč	ceník dodavatele
35	721	998 72 1201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6m <u>721 - VNITŘNÍ KANALIZACE - celkem</u>		%	1,68000	94,55	158,84 Kč	ÚRS 2020 01
							<u>9 780,59 Kč</u>		
<b>Řemeslný obor 722 - VNITŘNÍ VODOVOD</b>									
36	721	722 13 0801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25		m	15	65,50	982,50 Kč	ÚRS 2020 01
37	721	722 17 0803	Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do D 50 mm		m	20	19,70	394,00 Kč	ÚRS 2020 01
38	721	722 17 4003	PPR PN16 D25x3,5		m	12	325,00	3 900,00 Kč	ÚRS 2020 01
39	721	722 17 4004	PPR PN16 D32x4,4		m	11	389,00	4 279,00 Kč	ÚRS 2020 01
40	721	722 17 4005	PPR PN16 D40x5,5		m	22	528,80	11 633,60 Kč	ÚRS 2020 01
41	721	722 17 6113	Montáž rozvodů vody z plastů - svařovaných polyfúzně D25		m	12	82,00	984,00 Kč	ÚRS 2020 01
42	721	722 17 6114	Montáž rozvodů vody z plastů - svařovaných polyfúzně D32		m	11	96,00	1 056,00 Kč	ÚRS 2020 01
43	721	722 17 6115	Montáž rozvodů vody z plastů - svařovaných polyfúzně D40		m	22	109,20	2 402,40 Kč	ÚRS 2020 01
44	721	722 29 0226	tlačová zkouška potrubí do DN50		m	45	48,00	2 160,00 Kč	ÚRS 2020 01
45	721	722 29 0234	proplach a desinfekce potrubí do DN80		m	45	42,90	1 930,50 Kč	ÚRS 2020 01
46	721	998 72 2201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6m <u>722 - VNITŘNÍ VODOVOD - celkem</u>		%	1,02000	297,22	303,16 Kč	ÚRS 2020 01
							<u>30 025,16 Kč</u>		
<b>Řemeslný obor 723 - VNITŘNÍ PLYNOVOD</b>									
47	721	723 11 1202	Potrubí z trubek závitových ocel. bežešvých 11353.0 DN15		m	1	360,00	360,00 Kč	ÚRS 2020 01
48	721	723 11 1205	Potrubí z trubek závitových ocel. bežešvých 11353.0 DN32		m	4	538,00	2 152,00 Kč	ÚRS 2020 01
49	721	723 12 0804	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových do DN 25 Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových přes 25		m	16	39,10	625,60 Kč	ÚRS 2020 01
50	721	723 12 0805	do DN 50		m	16	111,00	1 776,00 Kč	ÚRS 2020 01
51	721	723 15 0312	Potrubí z trubek závitových ocel. bežešvých 11353.0 57/2,9		m	8	552,00	4 416,00 Kč	ÚRS 2020 01

poř.č.	KCN	Kód položky	Název	označení-výrobce	MJ	Množství	Kč/množství	Cena bez DPH	Gen. soustava
Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek hladkých přes 76 do									
52	721	723 15 0804	D 108		m	5	107,00	535,00 Kč	ÚRS 2020 01
53	721	723 16 0207	Přípojky k plynoměrům bez ochozu G2"		ks	1	3 530,00	3 530,00 Kč	ÚRS 2020 01
54	721	723 16 0334	Rozpěrky přípojek G2"		ks	1	444,00	444,00 Kč	ÚRS 2020 01
55	721	723 16 0807	Demontáž přípojek k plynoměrům DN50		ks	1	169,00	169,00 Kč	ÚRS 2020 01
56	721	723 19 0205	Přípojka plynová ke strojům a zařízením DN32		soub	2	960,00	1 920,00 Kč	ÚRS 2020 01
57	721	723 23 9101	Montáž plynových armatur závitových G1/2"		ks	2	181,60	363,20 Kč	ÚRS 2020 01
58	721	723 23 9104	Montáž plynových armatur závitových G5/4"		ks	4	292,00	1 168,00 Kč	ÚRS 2020 01
59	721	723 23 9106	Montáž plynových armatur závitových G2"		ks	2	470,00	940,00 Kč	ÚRS 2020 01
60	MAT		Kulový kohout plyn PN5 -20~+60°C DN15	FIV.80010 - IVAR	ks	1	279,00	279,00 Kč	ceník dodavatele
61	MAT		Kulový kohout plyn PN5 -20~+60°C DN32	FIV.80010 - IVAR	ks	2	768,00	1 536,00 Kč	ceník dodavatele
62	MAT		Kulový kohout plyn PN5 -20~+60°C DN50	FIV.80010 - IVAR	ks	1	1 670,00	1 670,00 Kč	ceník dodavatele
63	MAT		Šroubení přímé mosazné DN32	IVAR SP 603	ks	2	136,80	273,60 Kč	ceník dodavatele
64	MAT		Šroubení přímé mosazné DN50	IVAR SP 603	ks	1	418,80	418,80 Kč	ceník dodavatele
Nový havarijní elektrozávěr kotelny 2", pracovní přetlak 0-20kPa, Napětí 230V 50Hz, Příkon přitahový 40VA, Příkon přídržný 35W, Krytí									
65	MAT		IP54	ARMAGAS BPV 50 Rp2"	ks	1	15 720,00	15 720,00 Kč	ceník dodavatele
66	MAT		Manometr D160mm tř.přesnosti 1,6%, 0-4kPa	PREMATLAK	ks	1	1 257,60	1 257,60 Kč	ceník dodavatele
67	MAT		Manometrický kulový kohout 3 cestný, PN40, 100°C, DN2, žlutá páčka	PEVEKO	ks	1	448,18	448,18 Kč	ceník dodavatele
68	MAT		Kondenzační smyčka zahnutá, přivařovací	PEVEKO KSU 110.10	ks	1	226,80	226,80 Kč	ceník dodavatele
69	721	998 72 3201	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6m		%	1,04000	402,29	418,38 Kč	ÚRS 2020 01
							<u>40 647,16 Kč</u>		
<b>Řemeslný obor 727 - Protipožární ochrana</b>									
Protipožární ucpávky kovového potrubí - prostup stěnou požární PROMASTOP									
70	721	727 11 1122	odolnost EI90 do D25	P501.70	ks	2	534,00	1 068,00 Kč	ÚRS 2020 01
Protipožární ucpávky kovového potrubí - prostup stěnou požární PROMASTOP									
71	721	727 11 1123	odolnost EI90 do D32	P501.70	ks	2	543,00	1 086,00 Kč	ÚRS 2020 01
Protipožární ucpávky kovového potrubí - prostup stěnou požární PROMASTOP									
72	721	727 11 1124	odolnost EI90 do D50	P501.70	ks	3	611,00	1 833,00 Kč	ÚRS 2020 01
							<u>3 987,00 Kč</u>		
<b>Řemeslný obor 731 - KOTELNY</b>									
Demontáž kotlů ocelových na kapalná nebo plynná paliva, o výkonu přes									
73	731	731 20 0829	100 do 125 kW		ks	4	5 250,00	21 000,00 Kč	ÚRS 2020 01
Demontáž kotlů ocelových rozřezání demontovaných kotlů ocelových, o									
74	731	731 20 2810	hmotnosti do 500 kg		ks	4	6 530,00	26 120,00 Kč	ÚRS 2020 01
Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační montáž kotlů									
75	731	731 24 4494	kondenzačních ostatních typů		soub	2	4 770,00	9 540,00 Kč	ÚRS 2020 01

poř.č.	KCN	Kód položky	Název	označení-výrobce	MJ	Množství	Kč/množství	Cena bez DPH	Gen. soustava
76	MAT		Plynový kondenzační kotel s výměníkem z nerezové oceli 22,4~112kW(80/60°C); 24~120kW(60/40°C); 24,7~123,4kW(50/30°C); 12,1m3ZP/h včetně připojovacích uzávěrů, pojistného ventilu a kotlového oběhového čerpadla	VAILLANT VU 1206/5-5 ecoTEC plus	soub	2	122 261,70	244 523,40 Kč	ceník dodavatele
77	MAT		Přídavný elektrický modul VR 34 připojovací modul k nadřazeným regulačním systémům s ovládacím rozhraním 0 - 10 V	VAILLANT	soub	2	3 008,40	6 016,80 Kč	ceník dodavatele
78	MAT		Neutralizační jednotka - box do 350kW včetně náplně	Almeva	ks	1	3 765,10	3 765,10 Kč	ceník dodavatele
79	MAT		doplnění stávajících dveří do kotelny samozavíračem		ks	2	1 274,80	2 549,60 Kč	ceník dodavatele
80	MAT		Kouřovod - LIL trubka s hrdlem; 0,25 m 110/160	Almeva	ks	2	640,00	1 280,00 Kč	ceník dodavatele
81	MAT		Kouřovod - LIL revizní T-kus se změnou směru; DN110/160	Almeva	ks	2	2 520,00	5 040,00 Kč	ceník dodavatele
82	MAT		Kouřovod - STARR Trubka s hrdlem 1m; DN110	Almeva	ks	2	308,00	616,00 Kč	ceník dodavatele
83	MAT		Kouřovod - Centrická redukce EW/160/300	Almeva	ks	2	2 716,00	5 432,00 Kč	ceník dodavatele
84	MAT		Kouřovod - ZUB Silikonové mazivo 50g	Almeva	ks	1	52,00	52,00 Kč	ceník dodavatele
85	MAT		Komín - STARR Pateční koleno starr 87° s kotv. redukované; DN110/125	Almeva	ks	2	1 680,00	3 360,00 Kč	ceník dodavatele
86	MAT		Komín - Přechodka pevná / flex IFG/125	Almeva	ks	2	936,00	1 872,00 Kč	ceník dodavatele
87	MAT		Komín - Flexibilní trubka 1,0 m IFG/125	Almeva	m	16	435,73	6 971,68 Kč	ceník dodavatele
88	MAT		Komín - Flexibilní trubka 1,0 m IFG/125	Almeva	m	16	435,73	6 971,68 Kč	ceník dodavatele
89	MAT		Komín - Kotvící spona IFG/125	Almeva	ks	2	256,00	512,00 Kč	ceník dodavatele
90	MAT		Komín - Krycí deska se závěsnou maticí IFG/125	Almeva	ks	2	880,00	1 760,00 Kč	ceník dodavatele
91	MAT		Komín - ATYP - Komínový deska DN200; 500x500 mm	Almeva	ks	2	1 520,00	3 040,00 Kč	ceník dodavatele
92	MAT		provozní řád kotelny		ks	1	2 530,00	2 530,00 Kč	ceník dodavatele
93	MAT		bateriová svítidla		ks	1	35,00	35,00 Kč	ceník dodavatele
94	MAT		lékárnička pro první pomoc závěsná na zeď s náplní		ks	1	1 331,16	1 331,16 Kč	ceník dodavatele
95	MAT		hasicí přístroj CO <sub>2</sub> s hasící schopností minimálně 55B		ks	1	1 444,80	1 444,80 Kč	ceník dodavatele
96	MAT		pěnotvorný prostředek nebo vhodný detektor pro kontrolu těsnosti spojů		ks	1	45,00	45,00 Kč	ceník dodavatele
97	MAT		přenosný detektor CO <sub>2</sub>		ks	1	3 920,40	3 920,40 Kč	ceník dodavatele
98	731	998 73 1201	Přesun hmot pro kotelny v objektech výšky do 6m <u>731 - KOTELNY - celkem</u>		%	2,81000	706,67	1 985,74 Kč	ÚRS 2020 01
							<u>361 714,36 Kč</u>		
<b>Řemeslný obor 732 - STROJOVNY ÚSTŘEDNÍHO VYTÁPĚNÍ</b>									
99	731	732 11 0813	Demontáž těles rozdělovačů a sběračů přes 200 do DN 300		m	6	240,00	1 440,00 Kč	ÚRS 2020 01
100	731	732 11 1132	Rozdělovač, sběrač DN125 (základní délka 1m)		ks	2	3 150,00	6 300,00 Kč	ÚRS 2020 01
101	731	732 11 1232	Přípatek k ceně rozdělovače za každých dalších 0,5m DN125		ks	4	509,00	2 036,00 Kč	ÚRS 2020 01
102	731	732 11 1312	Trubková hrdla rozdělovačů, sběračů a nádrží bez přírub ≤ DN20		ks	2	204,00	408,00 Kč	ÚRS 2020 01
103	731	732 11 1314	Trubková hrdla rozdělovačů, sběračů a nádrží bez přírub DN25		ks	4	233,00	932,00 Kč	ÚRS 2020 01
104	731	732 11 1315	Trubková hrdla rozdělovačů, sběračů a nádrží bez přírub DN32		ks	5	271,00	1 355,00 Kč	ÚRS 2020 01
105	731	732 11 1318	Trubková hrdla rozdělovačů, sběračů a nádrží bez přírub DN50		ks	4	415,00	1 660,00 Kč	ÚRS 2020 01
106	731	732 11 1325	Trubková hrdla rozdělovačů, sběračů a nádrží bez přírub DN80		ks	2	639,00	1 278,00 Kč	ÚRS 2020 01
107	731	732 19 9100	Montáž orientačních štítků		soub	8	89,60	716,80 Kč	ÚRS 2020 01

poř.č.	KCN	Kód položky	Název	označení-výrobce	MJ	Množství	Kč/množství	Cena bez DPH	Gen. soustava
108	731	732 21 1815	Demontáž stávajícího zexpanzního systému a úpravny vody		kus	1	1 620,00	1 620,00 Kč	ÚRS 2020 01
109	731	732 21 2815	Demontáž ohříváků zásobníkových stojatých o obsahu do 1 600 l		kus	1	1 100,00	1 100,00 Kč	ÚRS 2020 01
110	731	732 21 3814	Demontáž ohříváků zásobníkových rozřezání demontovaných ohříváků o obsahu přes 630 do 1 600 l		kus	1	2 750,00	2 750,00 Kč	ÚRS 2020 01
111	731	732 21 4815	Demontáž ohříváků zásobníkových vypuštění vody z ohříváků o obsahu přes 630 do 1 600 l		kus	1	614,00	614,00 Kč	ÚRS 2020 01
112	731	732 21 9315	Montáž ohříváků vody zásobníkových - do 1000litrů		soub	1	1 956,00	1 956,00 Kč	ÚRS 2020 01
113	MAT		Nepřímotopný zásobníkový ohřivač o objemu 300litrů s teplosměnnou REFLEX plochou 3,2m2. Výkon výměníku při topné vodě 70°C o průtoku Storatherm Aqua 3000kg/h a teplotě TUV 45°C = 50kW, průtočný výkon TUV 1400 Heat Pump AH 300/1_B		soub	1	25 969,88	25 969,88 Kč	ceník dodavatele
114	731	732 21 9316	Montáž nové úpravny vody		soub	1	6 012,00	6 012,00 Kč	ÚRS 2020 01
115	MAT		Úprava vody - Mechanický jemný předfiltr s ručním odkalovacím ventilem MS31	AQUINA	ks	1	2 790,00	2 790,00 Kč	ceník dodavatele
116	MAT		Úprava vody - Systémový oddělovač DN20, oddělení vody od uzavřeného systému dle EN 1717	AQUINA FWS K20	ks	1	5 877,00	5 877,00 Kč	ceník dodavatele
117	MAT		Úprava vody - Jednoduchý, automatický změkčovací filtr, kapacita 60 Objemové řízení, Qmax 2 m3/hod, napojení 1", zařízení ve složení: 1 x automatický, duplexní řídicí ventil 1 x sklolaminátová láhev s podstavcem 1 x solná nádoba s víkem 100 l	Aquina WG-1650F + BNT 1650F	ks	1	6 399,00	6 399,00 Kč	ceník dodavatele
118	MAT		Úprava vody - Instalační armatury pro snadnou montáž změkčovacího filtru 2 x nerezové napojovací hadice 600 mm 1 x montážní blok se zkušební ventil a obtokem	Aquina	ks	1	3 186,00	3 186,00 Kč	ceník dodavatele
119	MAT		Úprava vody - Dávkovací čerpadlo, proporcionální dávkování Čerpadlo umístěno na vodoměru ve složení: - vodoměr 3/4" - sací a výtlačné armatury - vstříkovač	Aquina Jesco LD 4	ks	1	15 111,00	15 111,00 Kč	ceník dodavatele
120	MAT		- kontrola vyprázdnění	Aquina	ks	1	657,00	657,00 Kč	ceník dodavatele
121	MAT		Úpravna vody - Zásobní nádrž 50 l pro dávkovací čerpadlo Kapky pro ruční měření tvrdosti vody	Aquina	ks	1	297,00	297,00 Kč	ceník dodavatele
122	MAT		Úpravna vody - Chemie na prvotní spuštění 25 kg regenerační sůl, balení 25 kg, 20 kg, pohlcovač kyslíku se stabilizátorem tvrdosti a úpravou pH kotelní vody, balení 20 kg	Aquina sůl + Ferrolix 8355	ks	1	2 964,50	2 964,50 Kč	ceník dodavatele
123	MAT		Zprovoznění a zaškolení obsluhy kompletně nainstalované technologie včetně jízdních nákladů	Aquina	ks	1	9 912,00	9 912,00 Kč	ceník dodavatele

poř.č.	KCN	Kód položky	Název	označení-výrobce	MJ	Množství	Kč/množství	Cena bez DPH	Gen. soustava
124	731	732 33 1624	Tlaková expanzní nádoba 280litrů/600kPa, butylová membrána nádoba o průměru 480mm		soub	4	6 516,79	26 067,16 Kč	ÚRS 2020 01
125	731	732 33 1778	Bezpečnostní uzávěr k měření tlaku exp.nádob G1"		soub	4	831,47	3 325,88 Kč	ÚRS 2020 01
126	MAT		Držák na stěnu pro nádoby 8-25litrů	KS- Reflex	soub	1	103,68	103,68 Kč	ceník dodavatele
127	MAT		Tlaková expanzní nádoba pro rozvody vody průtočná 18/10	Refix DD -Reflex	soub	1	1 982,06	1 982,06 Kč	ceník dodavatele
128	MAT		Hydraulický vyrovnávač dynamických tlaků s odplyněním - HVDT 3S - 12m3/h	ETL - EKOTHERM	soub	1	16 740,00	16 740,00 Kč	ceník dodavatele
129	MAT		Oběhové čerpadlo vysoceúčinné s integrovaným automatickým řízením výkonu; 25/1-8; 5~75W; 0,66A; 230V; -10~95°C; dopravní výška max.:7,5m; PRŮTOK max.:4,9m3/h; stavební délka 180mm	WILO Yonos PICO 25/1-8	ks	5	4 150,44	20 752,20 Kč	ceník dodavatele
130	MAT		Oběhové čerpadlo vysoceúčinné s integrovaným automatickým řízením výkonu; 30/0,5-10; 5~190W; 0,08~1,3A; 230V; -20~110°C; dopravní výška max.:10m; průtok max.:8,2m3/h; stavební délka 180mm	WILO Yonos MAXO 30/0,5-10 WILO STAR Z 25/6.	ks	2	8 096,76	16 193,52 Kč	ceník dodavatele
131	MAT		Oběhové čerpadlo TUV 25/6-3; 49/74/99W; 0,22/0,32/0,43A; 230V	3	ks	1	4 381,78	4 381,78 Kč	ceník dodavatele
132	731	732 42 0811	Demontáž čerpadel oběhových spirálních (do potrubí) DN 25		kus	1	184,00	184,00 Kč	ÚRS 2020 01
133	731	732 42 0813	Demontáž čerpadel oběhových spirálních (do potrubí) DN 50		kus	4	218,00	872,00 Kč	ÚRS 2020 01
134	731	732 42 0814	Demontáž čerpadel oběhových spirálních (do potrubí) DN 65		kus	2	235,00	470,00 Kč	ÚRS 2020 01
135	731	732 42 9212	Čerpadla teplovodní montáž čerpadel (do potrubí) ostatních typů mokroběžných závitových DN 25		soub	6	845,00	5 070,00 Kč	ÚRS 2020 01
136	731	732 42 9215	Čerpadla teplovodní montáž čerpadel (do potrubí) ostatních typů mokroběžných závitových DN 32		soub	2	1 280,00	2 560,00 Kč	ÚRS 2020 01
137	731	998 73 2201	Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6m		%	1,52000	616,86	937,63 Kč	ÚRS 2020 01
			<u>732 - STROJOVNY ÚSTŘEDNÍHO VYTÁPĚNÍ - celkem</u>				<u>202 981,09 Kč</u>		
<b>Řemeslný obor 733 - ROZVOD POTRUBÍ ÚT</b>									
138	731	733 11 0806	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32		m	30	26,40	792,00 Kč	ÚRS 2020 01
139	731	733 11 0808	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 32 do 50		m	70	54,50	3 815,00 Kč	ÚRS 2020 01
140	731	733 11 1103	Potrubí z trubek závitových ocel. bežešvých 11353.0 DN15		m	8	228,00	1 824,00 Kč	ÚRS 2020 01
141	731	733 11 1104	Potrubí z trubek závitových ocel. bežešvých 11353.0 DN20		m	14	247,00	3 458,00 Kč	ÚRS 2020 01
142	731	733 11 1105	Potrubí z trubek závitových ocel. bežešvých 11353.0 DN25		m	90	304,00	27 360,00 Kč	ÚRS 2020 01
143	731	733 11 1106	Potrubí z trubek závitových ocel. bežešvých 11353.0 DN32		m	85	418,00	35 530,00 Kč	ÚRS 2020 01
144	731	733 11 1108	Potrubí z trubek závitových ocel. bežešvých 11353.0 DN50		m	62	597,00	37 014,00 Kč	ÚRS 2020 01
145	731	733 12 0826	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých D přes 60,3 do 89		m	80	93,20	7 456,00 Kč	ÚRS 2020 01
146	731	733 12 0832	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých D přes 89 do 133		m	60	106,00	6 360,00 Kč	ÚRS 2020 01
147	731	733 12 1165	Potrubí z trubek závitových ocel. bežešvých 11353.0 89/3,6		m	12	1 180,00	14 160,00 Kč	ÚRS 2020 01
148	731	733 12 1172	Potrubí z trubek závitových ocel. bežešvých 11353.0 133/4,5		m	4	1 770,00	7 080,00 Kč	ÚRS 2020 01
149	731	733 19 0107	tlaková zkouška potrubí do DN40		m	203	10,30	2 090,90 Kč	ÚRS 2020 01
150	731	733 19 0108	tlaková zkouška potrubí do DN50		m	62	15,80	979,60 Kč	ÚRS 2020 01
151	731	733 19 0225	tlaková zkouška potrubí do φ 89		m	12	23,40	280,80 Kč	ÚRS 2020 01

poř.č.	KCN	Kód položky	Název	označení-výrobce	MJ	Množství	Kč/množství	Cena bez DPH	Gen. soustava
152	731	733 19 0232	tlaková zkouška potrubí do $\phi$ 133		m	4	30,60	122,40 Kč	ÚRS 2020 01
153	731	998 73 3201	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6m <u>733 - ROZVOD POTRUBÍ ÚT - celkem</u>		%	3,19000	706,22	2 252,83 Kč	ÚRS 2020 01
							<u>150 575,53 Kč</u>		
<b>Řemeslný obor 734 - ARMATURY ÚT</b>									
154	731	734 10 0811	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami do DN 50		kus	10	220,00	2 200,00 Kč	ÚRS 2020 01
155	731	734 10 0812	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami přes 50 do DN 100		kus	22	298,00	6 556,00 Kč	ÚRS 2020 01
156	731	734 10 0813	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami přes 100 do DN 150		kus	4	521,00	2 084,00 Kč	ÚRS 2020 01
157	731	734 10 9116	Montáž armatur přírubových PN6 DN80		ks	2	1 780,00	3 560,00 Kč	ÚRS 2020 01
158	731	734 10 9214	Montáž armatur přírubových PN16 DN50		ks	1	1 440,00	1 440,00 Kč	ÚRS 2020 01
159	731	734 10 9216	Montáž armatur přírubových PN16 DN80		ks	4	2 280,00	9 120,00 Kč	ÚRS 2020 01
160	MAT		Mezipřírubová uzavírací klapka ovládnutí nerezovou pákou s nerezovým Jihomoravská diskem s pryží EPDM max do 110°C DN80/PN16	armaturka CEREX	ks	4	2 214,25	8 857,00 Kč	ceník dodavatele
161	731	734 20 0822	Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1/2 do G 1		kus	20	123,00	2 460,00 Kč	ÚRS 2020 01
162	731	734 20 0824	Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 6/4 do G 2		kus	10	200,00	2 000,00 Kč	ÚRS 2020 01
163	731	734 20 9103	Montáž armatur s 1 závitem do G1/2"		ks	58	36,11	2 094,38 Kč	ÚRS 2020 01
164	731	734 20 9105	Montáž armatur s 1 závitem G1"		ks	2	67,23	134,46 Kč	ÚRS 2020 01
165	731	734 20 9113	Montáž armatur s 2 závity do G1/2"		ks	6	137,67	826,02 Kč	ÚRS 2020 01
166	731	734 20 9114	Montáž armatur s 2 závity G3/4"		ks	15	206,00	3 090,00 Kč	ÚRS 2020 01
167	731	734 20 9115	Montáž armatur s 2 závity G1"		ks	53	213,96	11 339,88 Kč	ÚRS 2020 01
168	731	734 20 9116	Montáž armatur s 2 závity G5/4"		ks	34	290,12	9 864,08 Kč	ÚRS 2020 01
169	731	734 20 9118	Montáž armatur s 2 závity G2"		ks	26	450,69	11 717,94 Kč	ÚRS 2020 01
170	731	734 20 9124	Montáž armatur s 3 závity G3/4"		ks	2	260,00	520,00 Kč	ÚRS 2020 01
171	731	734 20 9125	Montáž armatur s 3 závity G1"		ks	2	296,00	592,00 Kč	ÚRS 2020 01
172	731	734 20 9126	Montáž armatur s 3 závity G5/4"		ks	1	352,00	352,00 Kč	ÚRS 2020 01
173	731	734 20 9127	Montáž armatur s 3 závity G6/4"		ks	1	446,00	446,00 Kč	ÚRS 2020 01
174	MAT		Manometr D160mm tř.přesnosti 1,6%, 0-1MPa	PREMATLAK	ks	2	1 229,09	2 458,18 Kč	ceník dodavatele
175	MAT		Manometrický kulový kohout 3 cestný, PN40, 100°C, DN2, červ.páčka	PEVEKO TK 2002	ks	4	438,00	1 752,00 Kč	ceník dodavatele
176	MAT		Kondenzační smyčka zahnutá, přivařovací	PEVEKO KSU 110.10	ks	4	226,80	907,20 Kč	ceník dodavatele
177	MAT		Teploměr rovný TR D100mm stonek 60mm 0~120°C	APATOR METRA	ks	16	67,20	1 075,20 Kč	ceník dodavatele
178	MAT		Teploměřová jímka mosaz/měď, závit 1/2" - 65mm	APATOR METRA	ks	16	40,20	643,20 Kč	ceník dodavatele
179	MAT		Kulový kohout DN20 s možností dotažení teflonové ucpávky hřídele max 140°C (krátkodobě 150°C) maximální pracovní tlak 4MPa, médium horká voda, studená voda, glykol 50%, stlačený vzduch	Novaservis - Ferro LU137/20	ks	7	329,00	2 303,00 Kč	ceník dodavatele
180	MAT		Kulový kohout DN25 s možností dotažení teflonové ucpávky hřídele max 140°C (krátkodobě 150°C) maximální pracovní tlak 4MPa, médium horká voda, studená voda, glykol 50%, stlačený vzduch	Novaservis - Ferro LU137/25	ks	10	470,00	4 700,00 Kč	ceník dodavatele
181	MAT		Kulový kohout DN32 s možností dotažení teflonové ucpávky hřídele max 140°C (krátkodobě 150°C) maximální pracovní tlak 4MPa, médium horká voda, studená voda, glykol 50%, stlačený vzduch	Novaservis - Ferro LU137/32	ks	10	641,00	6 410,00 Kč	ceník dodavatele



poř.č.	KCN	Kód položky	Název	označení-výrobce	MJ	Množství	Kč/množství	Cena bez DPH	Gen. soustava
182	MAT		Kulový kohout DN50 s možností dotažení teflonové ucpávky hřídele max 140°C (krátkodobě 150°C) maximální pracovní tlak 4MPa, médium horká voda, studená voda, glykol 50%, stlačený vzduch	Novaservis - Ferro LU137/50	ks	6	1 370,00	8 220,00 Kč	ceník dodavatele
183	MAT		Vypouštěcí kohout DN15 max 110°C(krátkodobě 130°C) se snímatelnou křídlovou rukojetí, s krytkou na výkyvném třmenu	Meibes Simplex	ks	29	44,76	1 298,04 Kč	ceník dodavatele
184	MAT		Zpětný ventil s kovovou vložkou celomosazný DN 20 max.110°C otevírací tlak 0,02bar, max tlak 35bar, Kv=8	R60 - GIACOMINI	ks	1	86,40	86,40 Kč	ceník dodavatele
185	MAT		Zpětný ventil s kovovou vložkou celomosazný DN 25 max.110°C otevírací tlak 0,02bar, max tlak 35bar, Kv=10,5	R60 - GIACOMINI	ks	3	139,20	417,60 Kč	ceník dodavatele
186	MAT		Zpětný ventil s kovovou vložkou celomosazný DN 32 max.110°C otevírací tlak 0,02bar, max tlak 25bar, Kv=18	R60 - GIACOMINI	ks	4	213,60	854,40 Kč	ceník dodavatele
187	MAT		Zpětný ventil s kovovou vložkou celomosazný DN 50 max.110°C otevírací tlak 0,02bar, max tlak 25bar, Kv=48	R60 - GIACOMINI	ks	4	464,40	1 857,60 Kč	ceník dodavatele
188	MAT		Automatický odvodušňovač+zpětný ventil 1/2" 120°C 700kPa	R99I-GIACOMINI	ks	8	142,80	1 142,40 Kč	ceník dodavatele
189	MAT		Pojistný ventil pro TV $\alpha_v=0,565$ 3/4"x1" - 900kPa max.110°C	DUCO - Meibes	ks	1	406,00	406,00 Kč	ceník dodavatele
190	MAT		Magnetický odlučovač nečistot s odlučovačem vzdzuchu DN25 Možnost připojení vertikálně i horizontálně (otočná průtočná část) včetně izolačního pouzdra	Meibes Flamcovent Clean Smart	ks	2	2 491,45	4 982,90 Kč	ceník dodavatele
191	MAT		Magnetický odlučovač nečistot s odlučovačem vzdzuchu DN32 Možnost připojení vertikálně i horizontálně (otočná průtočná část) včetně izolačního pouzdra	Meibes Flamcovent Clean Smart	ks	2	3 658,23	7 316,46 Kč	ceník dodavatele
192	MAT		Magnetický odlučovač nečistot s odlučovačem vzdzuchu DN50 Možnost připojení vertikálně i horizontálně (otočná průtočná část) včetně izolačního pouzdra	Meibes Flamcovent Clean Smart	ks	2	4 862,40	9 724,80 Kč	ceník dodavatele
193	MAT		Filtr závitový DN25 max.110°C, nerezové síto 500 $\mu$ m, Kv=7,8	R74A - GIACOMINI	ks	1	102,00	102,00 Kč	ceník dodavatele
194	MAT		Filtr závitový DN32 max.110°C, nerezové síto 500 $\mu$ m, Kv=15	R74A - GIACOMINI	ks	1	210,00	210,00 Kč	ceník dodavatele
195	MAT		FITR BALL kulový kohout s filtrem DN25 dotažitelná ucpávka, PN16 při T100°C, PN10 při T150°C, síto 700 $\mu$ m	IVAR.51F	ks	4	1 292,00	5 168,00 Kč	ceník dodavatele
196	MAT		FITR BALL kulový kohout s filtrem DN32 dotažitelná ucpávka, PN16 při T100°C, PN10 při T150°C, síto 700 $\mu$ m	IVAR.51F	ks	5	1 983,05	9 915,25 Kč	ceník dodavatele
197	MAT		FITR BALL kulový kohout s filtrem DN50 dotažitelná ucpávka, PN16 při T100°C, PN10 při T150°C, síto 700 $\mu$ m	IVAR.51F	ks	6	5 704,35	34 226,10 Kč	ceník dodavatele
198	MAT		Šroubení k čerpadlu bez uzávěru - 1" x 6/4"	IVAR SC	ks	12	85,20	1 022,40 Kč	ceník dodavatele
199	MAT		Šroubení k čerpadlu bez uzávěru - 5/4" x 2"	IVAR SC	ks	4	157,20	628,80 Kč	ceník dodavatele
200	MAT		Šroubení přímé mosazné DN15 s plochým těs. max.120°C	IVAR SP 603	ks	1	38,40	38,40 Kč	ceník dodavatele
201	MAT		Šroubení přímé mosazné DN20 s plochým těs. max.120°C	IVAR SP 603	ks	5	64,80	324,00 Kč	ceník dodavatele
202	MAT		Šroubení přímé mosazné DN25 s plochým těs. max.120°C	IVAR SP 603	ks	9	105,60	950,40 Kč	ceník dodavatele
203	MAT		Šroubení přímé mosazné DN32 s plochým těs. max.120°C	IVAR SP 603	ks	10	136,80	1 368,00 Kč	ceník dodavatele
204	MAT		Šroubení přímé mosazné DN50 s plochým těs. max.120°C	IVAR SP 603	ks	8	418,80	3 350,40 Kč	ceník dodavatele
205	MAT		Šroubení k vodoměrům DN20 s otvorem pro plombovací drát	ENBRA	ks	2	64,80	129,60 Kč	ceník dodavatele

poř.č.	KCN	Kód položky	Název	označení-výrobce	MJ	Množství	Kč/množství	Cena bez DPH	Gen. soustava
206	MAT		Šroubení k vodoměrům DN25 s otvorem pro plombovací drát	ENBRA	ks	2	105,60	211,20 Kč	ceník dodavatele
207	MAT		Regulační <u>ventil</u> s možností přednastavení a uzavírání s měřicími vsuvkami s vypouštěním DN25; -20~120°C PN20	TA-HYDRONICS STAD	ks	4	1 902,00	7 608,00 Kč	ceník dodavatele
208	731	734 41 9111	jímkou		ks	16	56,60	905,60 Kč	ÚRS 2020 01
209	731	734 49 4213	Návarek 1/2"		ks	67	76,00	5 092,00 Kč	ÚRS 2020 01
210	731	998 73 4201	Přesun hmot pro amatery v objektech výšky do 6m		%	0,27000	1 670,85	451,13 Kč	ÚRS 2020 01
			<u>734 - ARMATURY ÚT - celkem</u>				<u>207 510,42 Kč</u>		
			<b>Řemeslný obor 767 - Konstrukce zámečnické</b>						
			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg		kg	26,8	148,00	3 966,40 Kč	ÚRS 2020 01
211	767	767 99 5113	do 20 kg		kg	26,8	148,00	3 966,40 Kč	ÚRS 2020 01
212	767	MAT	Ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová U 120 Hmotnost: 13,4 kg/m		t	0,0268	35 541,11	952,50 Kč	ÚRS 2020 01
213	767	998 76 7201	Přesun hmot pro konstrukce zámečnické v objektech výšky do 6m		%	1,35000	723,70	984,11 Kč	ÚRS 2020 01
			<u>767 - Konstrukce zámečnické - celkem</u>				<u>5 903,01 Kč</u>		
			<b>Řemeslný obor 783 - NÁTĚRY</b>						
214	783	783 31 4101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí		m <sup>2</sup>	2	114,45	228,90 Kč	ÚRS 2020 01
			Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí		m <sup>2</sup>	2	115,50	231,00 Kč	ÚRS 2020 01
215	783	783 31 7101	konstrukcí		m <sup>2</sup>	2	115,50	231,00 Kč	ÚRS 2020 01
216	783	783 61 4551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí do DN 50 mm		m	278	17,22	4 787,16 Kč	ÚRS 2020 01
217	783	783 61 4561	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí do DN 100 mm		m	12	32,66	391,92 Kč	ÚRS 2020 01
218	783	783 61 4571	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí do DN 150 mm		m	4	47,36	189,44 Kč	ÚRS 2020 01
219	783	783 61 7611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí do DN 50 mm		m	13	20,79	270,27 Kč	ÚRS 2020 01
			<u>783 - NÁTĚRY - celkem</u>				<u>6 098,69 Kč</u>		
			<b>HZS - Hodinové zúčtovací sazby</b>						
220	HZS	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba intalatér - Vypuštění, napustění a proplach topného systému		hod	32	120,00	3 840,00 Kč	ÚRS 2020 01
221	HZS	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba intalatér odborný - Topná, tlaková a dilatační zkouška		hod	72	100,00	7 200,00 Kč	ÚRS 2020 01
222	HZS	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí - zednické výpomoci (prostupy a drážky pro nové rozvody napojení kanalizace, komína, včetně vyspravení po instalaci nového okouření a kanalizace)		hod	72	367,50	26 460,00 Kč	ÚRS 2020 01
223	HZS	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik - montáž systému odkouření plynových kotlů, revize spalinových cest		hod	80	131,41	10 512,80 Kč	ÚRS 2020 01
			<u>HZS - Hodinové zúčtovací sazby - celkem</u>				<u>48 012,80 Kč</u>		
			<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>						
224	VRN	030001000	Zařízení staveniště		%	1,30000	1 184,00	1 539,20 Kč	ÚRS 2020 01
225	VRN	045002000	Kompletační činnost (IČD)		%	0,60000	6 274,00	3 764,40 Kč	ÚRS 2020 01

poř.č.	KCN	Kód položky	Název	označení-výrobce	MJ	Množství	Kč/množství	Cena bez DPH	Gen. soustava
226	VRN	065002000	Mimostaveništní doprava		%	2,50000	9 945,87	24 864,67 Kč	ÚRS 2020 01
227	VRN	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby		ks	1,00000	4 000,00	4 000,00 Kč	ÚRS 2020 01
			<u>Vedlejší rozpočtové náklady - celkem</u>				<u>34 168,27 Kč</u>		
							<b><u>Σ bez DPH:</u></b>	<b><u>1 211 971,55 Kč</u></b>	
							DPH		
							21%	254 514,03 Kč	
							<b><u>Celkem s DPH:</u></b>	<b><u>1 466 485,58 Kč</u></b>	

Poznámka: Účastníkem výběrového řízení se předpokládá odborně způsobilá firma s plnou zodpovědností za stanovení rozsahu prací prostřednictvím prozkoumání a prodiskutování veškeré dokumentace s příslušnými stranami a za provedení kompletního funkčního díla. Povinností účastníka výběrového řízení je seznámit se všemi částmi projektové dokumentace, tj. technickou zprávou, výkresy, výkazy výměr atd. Upozornit na případné nedostatky a chyby, v případě nejasností vznést dotazy k dokumentaci. Nebude-li tak učiněno, předpokládá se, že cena účastníka zahrnuje veškeré součásti k zajištění kompletnosti.

Součástí cenové nabídky musí být veškeré náklady, aby cena byla kompletní, konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž. Cenová nabídka musí být včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu.

Označení výrobků konkrétním výrobcem v realizační dokumentaci stavby vyjadřuje standard požadované kvality. Pokud účastník nabídne jiný produkt je povinen dodržet standard a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady, tj. splnění všech parametrů a koordinaci se všemi navazujícími profesemi. Případná úprava projektu pro provádění stavby bude na náklady účastníka (vybraného dodavatele).

Při realizaci je dodavatel povinen koordinovat postup prací se stavbou a ostatními profesemi, postupovat v souladu příslušnými předpisy a návody pro montáž jednotlivých zařízení, dodržovat bezpečnostní a protipožární předpisy.